Idem res ^{m.} ^c ij. viij. tegul. pavimenta~~q~~ rec. de. reman.

Summa.

De quibus in expens. circa paviment. ecclesie lij.

Et rem. ^l ^c ij. vij. xliij. Petr tegul. pro paviment.

TABUL. QUERC.

Idem res. de c. ped. tabul. querc. rec. de rem. et de ~~xxxx~~ tabul. querc. rec. de. empt.

Summa.

De quibus in expens. circa opus ecclesie per tempus compoti. c. ped. xxxiiij. tabul. querc.

Et rem. vj. tabul. querc.

TABUL ESTRYGG ETIAM WYNYSCOT.

xx

Idem res. de iij. ix. tabul. Estrygg etiam Wynyscot. rec.
de rem.

Summa.

De quibus in expensis circa tabernaculum beate Marie
subter nov. Michael. et stall. chor. per tempus compoti iij. tabul.

Et rem. ^{xx} iij. vj. tabul. Estryg etiam Wynyscot.

BARR. FERR.

Idem res. de xx. barr. ferr. rec. de rem.

Summa.

Et rem. xx. barr.

CRAMPYS.

Idem res. de iij. crampys rec. de rem.

Summa.

Et rem. iij. crampys.

CLAV.

Idem res. de ^c iij. latnayl rec. de rem. Et de ^c v
^l
bortnayl. et hacnayl. x. speks. m. de lednayl. rec. de emp.

Summa.

De quibus in expens. circa opus ecclesie hoc anno. ^c v
^c
bortnayl et hacnayl. x. spek. et ix lednayl.

Et rem. ^c iij. latnayl c. lednayl .

METALLIEN.

Idem res de ^c iij l. lib. metall. en. rec. de rem.

Summa.

Et rem. ^c ij. l. lib. metall. en.

Roll. No. 2658.

1399. 1400.

Compotus domini Ricardi Skynner Capellani Custodis operis
 Ecclesie Cathed^{al}ris Exon. a festo Sancti Michaelis Archangeli
 Anno domini etc., ^m Monagesimo Nono usque ad idem festum Anno
 domini millesimo quadringentesimo per annum integrum.

ARR.

Et de x.li. xvs. iiij^d. ob. q. de arr. ul^timi compoti
 Anni precedent.

Summa. x. lib. xvs. iiij^d. ob. q.

RECEPT.

Et de xxiijs. de toto redditu de domo scholarum ad
 term. Natalis domini Pasche Natalis Sancte Joh. Baptiste
 et Michaelis soluend. Et de xs. de schopa quam olim tenuit
 Alicia Laveraus ad dict. term. Soluend. Et de vjs. viij^d. de
 redditu unius Schope quam tenet Johannes Baker canonicorum
 Et de xs. de redditu unius schope in parte oriental. schope
 predicte per annum. Et de iiij^d. de redditu nuper Johannis
 Webber infra portam orientalem per annum et modo est domus
 Schephurde Baker. Et de ijs. de redditu Baldewyni Tayllour
 pro uno parvo gardino. Et de viijs. de redditu camere quam
 tenet. E. Gyst. Et de viijs. de redditu unius Camere ibidem
 quam nuper tenuit, Simon Greyndon. Et de xxs. de redd. unius
 Schope nove domus ⁱⁿ villa cum gardino ibidem quam tenet Thomas
 Boyer.

Summa. iiij. li. xijs. viij^d.

Idem resp. de cxx.li. iijs. iiij^d. recept. de senescall.

scaccar. per indenturam. Et de cxxv. Petr. tegul. vendit.
 pro pavimento tumul. ~~(1111)~~ Magistri Willelmi Trevellys
 Thesaurarii ijs. vjd. Et de xxiiij. pedibus petrarum de
 Raddon. vendit. pro tumul. domini Roberti Bosoun cancell.
 ijs. Et de viijs. iijd. pro meremio vendit. capitulo pro domo
 Walteri Coke in Cokrewe. Et de iijs. iijd. rec. de legato
 Thome Ywndoner. Et de xxixs. vijd. recept. per manus comp. de
 venia Petr. ut patet per unam cedula[m] penes dictum comp.
 remanent. Et de xij. d. rec. de legato ^{curas} ~~de~~ ~~dam~~ defuncti apud
 c
 Solyton.

Summa. cxxij. li. xs.

Summa totalis recept. cum. arr. cxxxvij. li. xviijs. ob.

q.

- (1) Sementar.
- (2) Circa viam ~~i~~xta murum claustri et circa viam ~~i~~xta portam claustri et ~~i~~xta domum Henrici Broclond.
- (3) Laborat.
- (4) Circa carr. sabul. capient. cum potu.
- (5) Tegulator.
- (6) Circa portam ~~i~~xta domum Brocland et cant. per j diem.
- (7) per iiij dies.
- (8) Operant. circa ecclesiam per v dies.
- (9) servient. predict. per iiij dies.
- (10) Circa cameram quam - tenet de fabrica ecclesie.
- (11) Per iiij dies.
- (12) Per ij dies et di.
- (13) Circa pavementum ecclesie per iij dies.
- (14) Per v dies et di.
- (15) Per j diem.
- (15a) Joh. Lawe Sen. (*but should be junior.*)
- (16) Circa palac. et ecclesiam Carr. terram.
- (17) Lathomus.
- (18) Circa purgac. ecclesie per j diem et di.
- (19) Circa purgac. ecclesie.
- (20) Per v dies.
- (21) et circa cereu^m/decani et camere Henrici custod. ecclesie per j diem.
- (22) Carpenter.

- (23) Circa campanam beate Marie in borial.campanil.
per j diem.
- (24) per j diem et di.
- (25) Circa purgac.eccles.
- (26) per v dies et di.
- (27) ~~ix~~ta murum de Cokerewe.
- (28) Total vs. et ultra vjd.
- (29) Tudde.
- (30) per iiij dies.
- (31) Waltero Docteforde.
- (32) Circa purgacionem ecclesie per v dies.
- (33) per iij dies.
- (34) Ledder.
- (35) Sarrator.
- (36) Aleyn.
- (37) Per ij dies.
- (38) Todde.
- (39) ~~ix~~ta murum claustrum.
- (40) Tegulator.
- (41) per di. diem.
- (42) Ricardus Badekot.
- (43) Deneba^wde.

<u>EBDO. PRIMA.</u>	Summa. vjs. vjd.
<u>EBDO. ij.</u>	Summa. iijs. xjd.
<u>EBDO. TERCIA.</u>	Summa. vjs. iijd.
<u>EBDO. QUARTA.</u>	Summa. vs. vjd.
<u>EBDO. QUINTA.</u>	Summa. vjs. xd.
<u>EBDO. vj.</u>	Summa. vjs. ob.
<u>EBDO. vij.</u>	Summa. ix. xjd.
<u>EBDO. viij.</u>	Summa. xiijs. ijd.
<u>EBDO. ix.</u>	Summa. xxvijs. ijd. ob.
<u>EBDO. x.</u>	Summa. vijs. vjd.
<u>EBDO. xj.</u>	Summa. vijs. vjd.
<u>EBDO. xij.</u>	Summa. vijs. vjd.
<u>EBDO. xiiij.</u>	Summa. vjs. vijd.
<u>EBDO. xiiij.</u>	Summa. vjs. xjd. ob.
<u>EBDO. xv.</u>	Summa. xiijs.
hic pro in domo operar.	
<u>EBDO. xvj.</u>	Summa. xiijs.
<u>EBDO. xvij.</u>	Summa. xiijs.
<u>EBDO. xviiij.</u>	Summa. xxvijs. iijd.
<u>EBDO. xix.</u>	Summa. xxvijs. vijd.
<u>EBDO. xx.</u>	Summa. viijs. viijd.
<u>EBDO. xxj.</u>	Summa. ijs.
<u>EBDO. xxij.</u>	Summa. xiijs. jd.
<u>EBDO. xxiiij.</u>	Summa. xvs. ijd.